prípadných drobných nedostatkov, ktoré zmluvné strany zachytia v písomnom preberacom 

protokole, ktoré však nebránia užívaniu predmetu podnájmu v súlade s dohodnutým 

užívaním. 

4. Výška a splatnosť nájomného a služieb 

4.1.Výška nájomného je na základe platného cenníka nájomcu stanovená za celú dobu 

podnájmu na sumu 264,- € bez DPH (slovom dvestošesťdesiatštyri eur bez DPH) (ďalej len 

„nájomné“). Nájomné nezahŕňa odplatu za služby a energie poskytované alebo 

zabezpečované nájomcom v prospech podnájomcu v súvislosti s užívaním predmetu 

podnájmu podnájomcom. 

4.2.Cena za poskytnutie služieb podľa bodu 1.3 zmluvy je 196,- € bez DPH (slovom 

stodeväťdesiatšesť eur bez DPH) a podnájomca sa ju zaväzuje uhradiť nájomcovi. 

4.3.Zmluvné strany sa dohodli, že podnájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomcovi energie 

spotrebované počas doby podnájmu, pričom cena energií bude stanovená na základe reálnej 

spotreby. Odpisy energií budú súčasťou preberacieho protokolu.

[...]

účtu nájomcu, uvedeného v tejto zmluve, a to do dvoch dní odo dňa doručenia výzvy na 

zaplatenie zmluvnej pokuty do sídla podnájomcu. 

7.23. Podnájomca je povinný v prípade zrušenia podujatia po uzavretí tejto zmluvy z dôvodov 

na jeho strane zaplatiť nájomcovi zmluvnú pokutu vo výške 132,- € (slovom stotridsaťdva 

eur) bezhotovostným prevodom na bankový účet nájomcu uvedený na prvej strane tejto 

zmluvy a to na základe faktúry vystavenej nájomcom. Zmluva sa pre tento prípad ruší 

z dôvodu nemožnosti plnenia sa strane podnájomcu ku dňu doručenia písomného